«’Έγκριση τροποποίησης, με παράταση της διάρκειας ισχύος κατά έξι (6) μήνες, της από 
1-11-2023 (ΑΔΑΜ: 23SYMV013684676) σύμβασης του έργου «Ενοικίαση πενήντα έξι (56) 
φωτοτυπικών για τις ανάγκες των Διευθύνσεων της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης και των 
Γραφείων Εκπαίδευσης, για την παραγωγή δώδεκα εκατομμυρίων (12.000.000) αντιγράφων»» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 12 Νοεμβρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, κατόπιν 
της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 829637/2445/6-11-2025 (ορθή επανάληψη) προσκλήσεως της

[...]

τροποποίησης, με παράταση της διάρκειας ισχύος κατά έξι (6) μήνες, της από 1-11-2023 (ΑΔΑΜ: 
23SYMV013684676) σύμβασης του έργου «Ενοικίαση πενήντα έξι (56) φωτοτυπικών για τις ανάγκες 
των Διευθύνσεων της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης και των Γραφείων Εκπαίδευσης, για 
την παραγωγή δώδεκα εκατομμυρίων (12.000.000) αντιγράφων»», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
772640/12758/31-10-2025 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Κ.Μ., 
η οποία διαβιβάστηκε με  το αριθ. πρωτ. 3381/31-10-2025 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη  
Μ.Ε.Θ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα.